Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2014                                                                                      № 471
р.п. Пышма
О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы
  В целях повышения  качества  предоставляемых услуг населению в сфере физической культуры и спорта
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями ,внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа  от 15.01.2014 № 04, от 27.02.2014 № 91, от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 372, от 29.04.2014 № 228, от 12.08.2014 № 442, следующие изменения:
1.1.Строки с № 1 по № 15  Приложения №2  к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2015 годы изложить в новой редакции  :

«
	1
	Всего по программе, в том числе:
	1 025 144,86
	223 446,51
	246 261,87
	146 035,21
	227 985,88
	183 021,09
	x

	2
	федеральный бюджет
	11 916,00
	11 916,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	x

	3
	областной бюджет
	249 544
	100 850
	81 000
	15 300
	54 000
	0
	x

	4
	местный бюджет
	672 854,10
	100 608,81
	119 738,07
	119 296,13
	162 138,00
	171 073,09
	x

	5
	внебюджетные источники
	90 830,76
	10 072,00
	45 523,80
	11 439,08
	11 847,88
	11 948,00
	x

	6
	Капитальные вложения
	171 978,93
	16 013,14
	50 455,80
	14 681,90
	44 290,40
	46 537,69
	x

	7
	федеральный бюджет

	x

	8
	областной бюджет
	150 300,00
	0,00
	81 000,00
	15 300,00
	54 000,00
	0,00
	x

	9
	местный бюджет
	170412,2
	22167,14
	26535,1
	16381,9
	52790,4
	52537,7
	x

	10
	внебюджетные источники
	33766,7
	0,00
	33766,7
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	11
	Прочие нужды
	656306,3
	192608,37
	108728,2
	113466,9
	122191,8
	120916,7
	x

	12
	федеральный бюджет
	11 916,0
	11916,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	13
	областной бюджет
	99 244,0
	100849,70
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	x

	14
	местный бюджет
	502441,9
	78441,7
	93203,0
	102914,2
	109347,6
	118535,4
	x

	15
	внебюджетные источники
	57064,1
	10072,00
	11757,1
	11439,1
	11847,9
	11948,0
	x

1.2.Строки  с № 883 по № 957 Приложения №2  к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2015 годы изложить в новой редакции  :
«

	883
	ВСЕГО ПО  ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ
	52282
	9319
	9871
	8716
	12163
	12213
	      x

	884
	Федеральный бюджет

	      x

	885
	Областной бюджет
	0

	0

	0
	0
	      x

	886
	Местный бюджет
	52282
	9319
	9871
	8716
	12163
	12213
	      x

	887
	Внебюджетные источники

	      x

	888
	                                     1. Капитальные вложения

	889
	ВСЕГО по направлению «Капитальные вложения», в том числе
	11480
	1810
	2090
	520
	3530
	3530
	19.1.5.1.

	890
	Областной бюджет
	0

	0

	0
	0
	      x

	891
	Местный бюджет
	11480
	1810
	2090
	520
	3530
	3530
	      x

	892
	Внебюджетные источники

	      x

	893
	                 1.1. Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

	894
	Бюджетные инвестиции в объекты капитального   строительства ,всего ,в том числе:
	9050
	550
	1500
	0
	3500
	3500
	19.1.5.1.

	895
	областной бюджет
	0

	0
	0
	0
	0
	      x

	896
	местный бюджет
	9050
	550
	1500

	3500
	3500
	      x

	897
	внебюджетные источники

	      x

	898
	                                 1.2. Иные капитальные вложения

	899
	ВСЕГО по направлению «Иные капитальные вложения», в том числе
	2430
	1260
	590
	520
	30
	30
	19.1.5.1.

	900
	Областной бюджет

	      x

	901
	Местный бюджет
	2430
	1260
	590
	520
	30
	30
	      x

	902
	Внебюджетные источники

	      x

	903
	Мероприятие 1: Проектно сметная документация на строительство бассейна, всего, из них
	500

	500

	19.1.5.1.

	904
	областной бюджет

	      x

	905
	местный бюджет
	500

	500

	      x

	906
	внебюджетные источники

	      x

	907
	Мероприятие 2:  Проектно – сметная документация на лыжную базу, геологические, геодезические изыскательские работы, экология
	400
	400

	19.1.5.1.

	908
	областной бюджет

	      x

	909
	местный бюджет
	400
	400

	      x

	910
	внебюджетные источники

	      x

	911
	Мероприятие 3: восстановление спортивных площадок по месту жительства
	100
	10
	10
	20
	30
	30
	19.1.5.1.

	912
	областной бюджет

	      x

	913
	местный бюджет
	100
	10
	10
	20
	30
	30
	      x

	914
	внебюджетные источники

	      x

	915
	Мероприятие 4: Косметический ремонт  стадиона ул. Куйбышева 136
	50

	50

	19.1.5.1.

	916
	областной бюджет

	      x

	917
	местный бюджет
	50

	50

	      x

	918
	внебюджетные источники

	      x

	919
	Мероприятие 5: Капитальный ремонт СК «Юность»
	530

	530

	19.1.5.1.

	920
	областной бюджет

	      x

	921
	местный бюджет
	530

	530

	      x

	922
	внебюджетные источники

	      x

	923
	Мероприятие 6:Проектно-сметная документация на капитальный ремонт спортивного комплекса "Юность"
	100
	100

	0
	0
	19.1.5.1.

	924
	областной  бюджет

	х

	925
	местный бюджет
	100
	100

	х

	926
	внебюджетные источники

	х

	927
	Мероприятие 7.Приобретение и укладка искусственной травы на мини- стадионе
	750
	750

	928
	областной бюджет

	929
	местный бюджет
	750
	750

	930
	внебюджетные источники

	931
	                                         2. Прочие нужды

	932
	ВСЕГО по направлению «Прочие нужды», в том числе
	39781
	7509
	7781
	8196
	8633
	8683
	      x

	933
	Федеральный бюджет

	      x

	934
	Областной бюджет

	      x

	935
	Местный бюджет
	39781
	7509
	7781
	8196
	8633
	8683
	      x

	936
	Внебюджетные источники

	      x

	937
	2.1. Развитие массового спорта, из них
	2310
	385
	450
	475
	500
	500
	19.1.1.1.,19.1.2.1.,19.1.4.1.,19.1.6.1.

	938
	федеральный бюджет

	      x

	939
	областной бюджет

	      x

	940
	местный бюджет
	2310
	385
	450
	475
	500
	500
	      x

	941
	внебюджетные источники
	0

	      x

	942
	2.2. Обеспечение подготовки спортсменов Пышминского городского округа к участию в областных ,окружных соревнованиях ,в том числе приобретение спортинвентаря,спортформы из них
	2700
	400
	500
	550
	600
	650
	19.1.3..1

	943
	федеральный бюджет
	0

	      x

	944
	областной бюджет
	0

	      x

	945
	местный бюджет
	2700
	400
	500
	550
	600
	650
	      x

	946
	внебюджетные источники
	0

	      x

	947
	2.3. Подготовка и переподготовка     физкультурно-спортивных кадров, из них
	70
	10
	15
	15
	15
	15
	19.1.7.1.

	948
	федеральный бюджет
	0

	      x

	949
	областной бюджет
	0

	      x

	950
	местный бюджет
	70
	10
	15
	15
	15
	15
	      x

	951
	2.4 Пропаганда физической культуры, спорта. Информация населения о принципах ЗОЖ (всего) из них:
	85
	15
	15
	15
	20
	20
	19.1.1.1.

	952

	953
	областной бюджет

	      x

	954
	местный бюджет
	85
	15
	15
	15
	20
	20
	      x

	955
	внебюджетные источники

	      x

	956
	2.5.Субсидия на выполнение муниципального задания,из них
	35637
	6699
	6801
	7141
	7498
	7498
	19.1.1.1.,19.1.1.2.,19.1.2.1.,19.1.2.2.,19.1.3.1,19.1.3.2.,19.3.3.,19.1.4.1.,19.1.6.1.

	957
	областной бюджет

	      x

	957-1
	местный бюджет
	35637
	6699
	6801
	7141
	7498
	7498
	      x

	 957-2
	внебюджетные источники

	      x

.»
1.3. Строки с № 444 по № 468  Приложения №3  к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2015 годы изложить в новой редакции  :
«
	444
	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, всего, в том числе

	87500

	85550,000
	550
	15000
	0
	35000
	35000

	445
	областной бюджет

	76500
	0
	0
	76500,000
	0
	13500
	0
	31500
	31500

	446
	местный бюджет

	11000

	9050,000
	550
	1500
	0
	3500
	3500

	447
	внебюджетные источники

	448
	Объект 1: Строительство лыжной базы
	с.Трифоново
	муниципальная
	15000
	2015
	2015
	15000,000

	15000

	449
	ВСЕГО ПО ОБЪЕКТУ 1:

	15000

	15000,000

	15000

	450
	федеральный бюджет

	451
	областной бюджет

	13500

	13500,000

	13500

	452
	местный бюджет

	1500

	1500,000

	1500

	453
	внебюджетные источники

	454
	Объект 2: Изготовление навеса на трибуны (Мини-стадион)
	р.п.Пышма, ул. Куйбышева,42
	муниципальная

	2014
	2014

	455

	456
	ВСЕГО ПО ОБЪЕКТУ 2:

	450

	450,000
	450

	457
	федеральный бюджет

	0,000

	458
	областной бюджет

	0,000

	459
	местный бюджет

	450

	450,000
	450

	460
	внебюджетные источники

	461
	Объект 3:Установка трибун на мини-стадион
	р.п.Пышма
	муниципальная

	2014
	2014

	 462
	ВСЕГО ПО ОБЪЕКТУ 3:

	100

	100,000
	100

	 463
	областной бюджет

	0

	0,000
	0

	 464
	местный бюджет

	100

	100,000
	100

	 465
	Объект 4: Строительство бассейна
	р.п.Пышма
	муниципальная
	0
	2017
	2018
	0,000

	466
	ВСЕГО ПО ОБЪЕКТУ 4:

	0

	0,000

	 467
	областной бюджет

	63000

	63000,000

	31500
	31500

	 468
	местный бюджет

	7000

	7000,000

	3500
	3500

.»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Пышминские вести» и  разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам С.С.Фоминых.

И.о.главы Пышминского городского округа                              А.А.Обоскалов